CfflrePEITVCJUf. :MV:NICiq>Jf.L CJYE PS(J>ÍCJljfl:O S.MflO (])O PV~Yo-scp
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO N°. 674, DE OI DE NOVEMBRO DE 2007.

Dispõe sobre a abertura de um crédito adicional suplementar no
Valor de R$ 10.600,00-

LUCIANA MARIA RETZ, Prefeita Municipal de Espírito Santo
do Turvo, estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei n°. 237, de O 1 de
dezembro de 2004, no seu Artigo 4°. Item III,

DECRETA:

Artigo 1°.- Fica o Departamento de Contabilidade autorizado a abrir um crédito
adicional suplementar no valor de R$ 10.600,00 ( dez mil e seiscentos reais ), para suplementar as
seguintes dotações do orçamento vigente:

02.- Poder Executivo
02.03.- Secretaria de Administração e Finanças
02.03.0 1.- Gabinete de Administração e Finanças
31
3.3.90.39.00- Outros Serviços Terceiros- Pessoa Jurídica

02.04.- Secretaria de Educação, Cultura, Esportes e Turismo
02.04.0 1.- Ensino Fundamental
60
3.3.90.36.00- Outros Serviços Terceiros- Pessoa Física

02.09.- Fundo Municipal de Assistência Social
616

1.500,00

7.000,00

3.3.90.30.00- Material de Consumo 2.100,00

Total..................................... 10.600,00

Artigo 2°. Os recursos necessários à cobertura do present~ crédito adicional
suplementar serão coberto por anulação parcial das seguintes dotações do orçamento vigente:

02.- Poder Executivo
02.03.- Secretaria de Administração e Finanças
02.03.01.- Gabinete de Administração e Finanças
28
3.3.90.30.00- Material de Consumo 1.500,00

Rua Lino dos Santos, s/n°- Jardim Canaã- Fones (14) 3375-9500- CEP 18935-000

Espírito Santo do Turvo-SP

cp]{P/FEITVCJUJ. :MV:NICICJ>}fL CJYE fFS([JÍfl?.!fJ'O S)f!JfTO (])O TV~o/0-S([J
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

02.0--l.- Secretaria de Educação. Cultura e Esportes
02.0-t.O 1.- Ensino Fundamental
58
3.3.90.36.00- Outros Serviços Terceiros- Pessoa Física

7.000.00

02.09.- Fundo Municipal de Assistência Social
174

3.3.90.30.00- Material de Consumo 2.100.00

Total ............ .. ...... ............ ..... 10.600.00

Artigo 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo. 01 de novembro de 2007.

Prefeita Municipal

PRE_FEITUR~D: ív1UNJCfPAL
ESPJRiTO Sl-\tao úO lURVO "P o - ..,

J ~~egtstraoo nesta S~c: r~taria sob n°

~ "'i l..; · ~S- ~ b Livro n° O $

Rua Lino dos Santos, s/no • Jardim Canaã - Fones (14) 3375-9500 - CEP 18935-000

Espírito Santo do Turvo-SP

15 de dezembro de 2007

Municipal de Espirito Santo do Tono

reto n° 653 de 14 de Agosto de 2007.
sobre a abertura de um crédito adicional suplementar no valor de R$ 59.265,38 .

................ n° 655 de 03 de setembro de 2007.
õe sobre a abertura de um crédito adicional suplementar no valor de R$ 49.150,00.

reto n° 656 de 10 de setembro de 2007.
e sobre a abertura de um crédito adicional suplementar no valor de R$ 16.000,00 .

............ , n° 657 de 11 de setembro de 2007.
põe sobre a abertura de um crédito adicional suplementar no valor de R$ 9.000,00.

reto n° 658 de 12 de setembro de 2007.
e sobre a abertura de um crédito adicional suplementar no valor de R$ 36.300,00.

na ...... ,.,. n° 659 de 18 de setembro de 2007.
õe sobre a abertura de um crédito adicional suplementar no valor de R$ 8.21 0,00.

reto n° 660 de 19 de setembro de 2007.
nursooe sobre a abertura de um crédito adicional suplementar no valor de R$ 41.068,6~.

JnDr•r.a.t·, n° 661 de 24 de setembro de 2007.
e sobre a abertura de um crédito adicional suplementar no valor de R$ 6.290,00

n•D•-· .. 1~" n° 662 de 27 de setembro de 2007 .
... .,.,LI.-: sobre a abertura de um crédito adicional suplementar no valor de R$ 29.060,00.

reto n° 663 de 01 de outubro de 2007.
õe sobre a abertura de um crédito adicional suplementar no valor de R$ 60.335,00.

reto n° 664 de 02 de outubro de 2007.
IIUisooe sobre a abertura de um crédito adicional suplementar no valor de R$ 52.000,00.

111~.,. •• ,.., n° 665 de 02 de outubro de 2007.
e sobre a abertura de um crédito adicional suplementar no valor de R$ 4.980,00.

••D•-· .. 1~" n° 666 de 03 de outubro de 2007.
põe sobre a abertura de um crédito adicional suplementar no valor de R$ 43.845,00.

••D•-· .. 1~" n° 667 de 05 de outubro de 2007.
õe sobre a abertura de um crédito adicional suplementar no valor de R$ 6.942,65.

reto n° 668 de 19 de outubro de 2007.
r~11soc1P- sobre a abertura de um crédito adicional suplementar no valor de R$ 3.000,00.

	00256896
	00256898
	00256900